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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 35

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-08-17

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Hållfasthetslära för byggingenjörer, 7.5 hp (BYGB10)
Kursansvarig: Johan Vessby





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Enkäten besvarades av 5 studenter av totalt 35 studenter som gått kursen. Majoriteten av de som svarat på
enkäten anger att de fått möjlighet att visa vad de lärt sig under de examinerande momenten. 4 av 5 anger
också att kursens upplägg har varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens lärandemål. I
fritextkommentarer finns synpunkter kring att det är ett omfattande material och att kursen i vissa fall
upplevs stressig.
Som kursansvarig har jag upplevt att det varit god stämning i kursen över lag och att kontakten mellan
studenter och lärare i huvudsak fungerat tillfredsställande. Någon upplever att läraren behöver ett större
engagemang i kursen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

För vissa studenter upplevs kursen som tung och allt för innehållsrik. Jag förstår att det kan upplevas så .
Tyvärr är det svårt att få en helhetsbild av hur studenterna upplever kursen eftersom så få svarat på enkäten.
Kursansvarig kommer att se över laborationerna som genomförs i kursen och eventuellt justera några av
dessa så att de inte blir allt för dominerande vad gäller arbetsinsats.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


